
                                           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto, – 73036 MURO LECCESE (LE) 

e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 
Codice Meccanografico: LEIC81300L - Codice Fiscale: 92012610751 - Codice Univoco Ufficio: UF1W44 

 

 

 Circolare n. 152 - All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 

- All’Ufficio VI – Ambito territoriale di Lecce  

 

-Ai  Sindaci dei  Comuni di Muro Leccese, Palmariggi,  

Giuggianello, Sanarica 

 

-Ai Genitori degli alunni per il tramite del Registro Elettronico 

  

-A tutto il personale scolastico  

 

-Al sito web 

 

 -All’Albo on line  

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche 25 e 26 Aprile  2024.  

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/2024;  

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023;  

VISTA  la Delibera n. 50 verbale n. 7 del Collegio Docenti del 28/06/2023;  

VISTA  la Delibera n. 57 verbale n. 8 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 di adattamento del calendario regionale 

alle esigenze didattico-organizzative dell’Istituto 

 

 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche, in occasione della Festa della Liberazione, per giovedì 25 aprile e venerdì 26 

aprile 2024. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 29 aprile 2024.  

Nella giornata di venerdì 26 aprile 2024 rimarranno aperti gli Uffici di segreteria. 

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - A47A92B - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0001817/U del 15/04/2024 08:33I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

mailto:leic81300l@istruzione.it
mailto:leic81300l@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomuro.edu.it/

		2024-04-15T08:33:22+0200
	ANTONELLA CORVAGLIA




